
Zákazník (jméno/firma) :

Níže uvedené zboží vracím v souladu se všeobecnými smluvními podmínkami LITEP4X4. Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.

Poučení: Každý reklamovaný výrobek musí mít svůj vlastní reklamační protokol.

Číslo účtu pro vrácení peněz:

Vyřizuje:   Telefon:

Reklamované zboží

ks

          Součást je reklamována před montáží

Odbornou montáž provedla firma :

………………………………………………………………

Motor (obsah / výkon) ………………………………………………………………

VIN kód vozidla ………………………………………………………………

Stav km před montáží ………………………………………………………………

Stav km po demontáži Datum montáže : …………………………….

Datum demontáže : …………………………….

* k elektronickým dílům nutno doložit výpis o nefunkčnosti dílu z diagnostiky

Údaje o přepravě

Předáno k přepravě:

Převzal (jméno a příjmení): Podpis:

Poučení: všechny zásilky posílejte pouze na adresu provozovny: LITEP4X4, Tučapy 118, 76901 Holešov, Česká republika

Zásilku řádně zabalte a označte, aby se předešlo jejímu poškození nebo ztrátě obsahu během její přepravy. Tento protokol vložte do balíku.

Kontakt

Datum:

Rok výroby

Popis závady:

Typ vozidla

Provozovna: LITEP4X4, Tučapy 118, 76901 Holešov -- Mobil: (+420) 603716996, (+420) 603182548 -- Telefon: (+420) 573394400 -- email: info@litep4x4.cz

www.litep4x4.cz, www.litep4x4.sk

Odběratel

*) zelená pole vyplní pracovník LITEP4X4

*) žlutá pole vyplní zákazník

          Součást je reklamována po montáži a provozu vozidla

………………………………………….

(úplné označení včetně adresy, telefonu, případně e-mail)

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

Počet balíků:

Podpis a razítko:

REKLAMAČNÍ PROTOKOL

Evidenční číslo reklamace:

Číslo faktury

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

LITEP Zlín s.r.o. (LITEP4X4)

(vyplní zákazník) (vyplní LITEP4x4)

Označení zboží


